

事業活動内訳表
(自)平成27年 4月 1日 (至)平成28年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益					
	介護保険事業収益	413,324,549		413,324,549		413,324,549
	老人福祉事業収益		40,193,679	40,193,679		40,193,679
	その他の事業収益	973,534		973,534		973,534
	経常経費寄附金収益	35,631,000		35,631,000		35,631,000
	サービス活動収益計(1)	449,929,083	40,193,679	490,122,762		490,122,762
	費用					
	人件費	241,186,138	0	241,186,138		241,186,138
	事業費	119,459,557	34,262,085	153,721,642		153,721,642
	事務費	10,914,095	1,532,000	12,446,095		12,446,095
利用者負担軽減額	112,432		112,432		112,432	
減価償却費	59,644,135	8,501,555	68,145,690		68,145,690	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 10,459,884		△ 10,459,884		△ 10,459,884	
サービス活動費用計(2)	420,856,473	44,295,640	465,152,113		465,152,113	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	29,072,610	△ 4,101,961	24,970,649		24,970,649	
サービス活動外増減の部	収益					
	受取利息配当金収益	5,181	98	5,279		5,279
	その他のサービス活動外収益	3,701,044	169,958	3,871,002		3,871,002
	サービス活動外収益計(4)	3,706,225	170,056	3,876,281		3,876,281
	費用					
	支払利息	13,475,693	2,732,781	16,208,474		16,208,474
	サービス活動外費用計(5)	13,475,693	2,732,781	16,208,474		16,208,474
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△ 9,769,468	△ 2,562,725	△ 12,332,193		△ 12,332,193
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	19,303,142	△ 6,664,686	12,638,456		12,638,456
	特別増減の部	収益				
事業区分間繰入金収益		1,628,924	90,566,715	92,195,639	△ 92,195,639	0
特別収益計(8)		1,628,924	90,566,715	92,195,639	△ 92,195,639	0
費用						
事業区分間繰入金費用		52,274,039	39,921,600	92,195,639	△ 92,195,639	0
特別費用計(9)		52,274,039	39,921,600	92,195,639	△ 92,195,639	0
特別増減差額(10)=(8)-(9)		△ 50,645,115	50,645,115	0	0	0
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		△ 31,341,973	43,980,429	12,638,456	0	12,638,456
繰越						
前期繰越活動増減差額(12)		△ 285,897,713	△ 52,166,814	△ 338,064,527		△ 338,064,527
当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	△ 317,239,686	△ 8,186,385	△ 325,426,071	0	△ 325,426,071	
活動増減差額の部	基本金取崩額(14)					
	その他の積立金取崩額(15)					
	その他の積立金積立額(16)					
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	△ 317,239,686	△ 8,186,385	△ 325,426,071	0	△ 325,426,071